

Foreningen Ådalen Retræte
Gl. Viborgvej 400
Randers NV
CVR-nr. 33 21 67 50

Årsrapport 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsens beretning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8

Foreningsoplysninger

Forening

Foreningen Ådalen Retræte
Gl. Viborgvej 400
8920 Randers NV
CVR-nr.: 33 21 67 50
Hjemstedskommune: Randers

Bestyrelse

Åge Dragsted, formand
Elsebeth Kragh Dedieu
Verner Lundbak
Peder Poulsen
Poul Nielsen
Djan Hyldgaard
Lene Højholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er afholdelse af retræter og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 105 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1.132.813	1.175.241
Gaver	116.335	150.320
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	<u>(212.520)</u>	<u>(300.432)</u>
Bruttoresultat	1.036.628	1.025.129
Andre eksterne omkostninger	(571.596)	(462.887)
Personaleomkostninger	(304.567)	(314.871)
Af- og nedskrivninger	<u>(55.149)</u>	<u>(50.500)</u>
Resultat af primær drift	105.316	196.871
Finansielle indtægter	<u>42</u>	<u>36</u>
Resultat før ekstraordinære poster	105.358	196.907
Årets resultat	<u><u>105.358</u></u>	<u><u>196.907</u></u>
Foreslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(105.358)	(196.907)

Balance pr. 31.12.2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.646	106.146
Indretning af lejede lokaler	134.813	0
Materielle anlægsaktiver	190.459	106.146
Anlægsaktiver	190.459	106.146
Andre tilgodehavender	309.198	214.800
Tilgodehavender	309.198	214.800
Likvide beholdninger	25.386	95.822
Omsætningsaktiver	334.584	310.622
Aktiver	525.043	416.768
	2015	2014
	kr.	kr.
Kapitalindestående	501.128	395.770
Egenkapital	501.128	395.770
Anden gæld	23.915	20.998
Kortfristede gældsforpligtelser	23.915	20.998
Gældsforpligtelser	23.915	20.998
Passiver	525.043	416.768